
 82 

Příloha 5.1 
 
 

CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR 
 

 Publikační výsledky 

Typ publikace rok vydání 2007 rok vydání 2008* 

  české cizojazyčné české cizojazyčné 

Knihy 243 57 165 38 

Stati v knihách 1175 425 363 245 

Články ve vědeckých časopisech 1526 3335 925 2818 

Sborníky z konferencí 24 22 22 20 

Příspěvky ve sbornících 790 1621 454 1125 

Překlady 53 27 

Recenze 415 255 

Odborné články v denním tisku 224 211 

Výzkumné zprávy  275 221 

 
*) Údaje za rok 2008 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího 
 
Poznámka: Agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu, že na jedné práci se mo-

hou podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce je započítána u každého ústavu a v souhrnu jen jednou 
 



 83 

Příloha 5.2 
PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH 

 

*) Údaje za rok 2008 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího 

1. - 3. sekce  4. - 6. sekce  7. - 9. sekce  

rok vydání 2007 rok vydání 2008* rok vydání 2007 rok vydání 2008* rok vydání 2007 rok vydání 2008* Typ publikace 

české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. 

Knihy 35 16 18 8 6 11 8 8 206 31 140 22 

Stati v knihách  40 110 40 41 40 117 8 64 1 096 208 317 145 

Články ve vě-
deckých časo-

pisech  
457 1 298 251 1 076 222 1 903 135 1 669 860 179 557 134 

Sborníky 
z konferencí 

8 12 12 12 2 8 4 5 14 2 6 3 

Příspěvky ve 
sbornících  

352 1 108 241 752 164 457 87 322 282 78 134 69 

Překlady 1 0 0 0 52 27 

Recenze 3 1 5 0 407 254 

Odborné čl. 
v denním tisku 

35 68 42 27 148 116 

Výzkumné 
zprávy 

142 96 14 11 120 114 


